
Contacto

Teléfono 913460518
Fax 913460590
Correo Electrónico unidaddecontratacion@csn.es

Dirección Postal

C/ Pedro Justo Dorado Dellmans, 11
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SPA/4074/13/162.00
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-02-2018
a las 12:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Seguridad Nuclear
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.csn.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BPh%2FW8Vi8EM%3 D

Objeto del Contrato: Clases individuales de inglés para personal directivo

Valor estimado del contrato 31.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.200 EUR.

Clasificación CPV
80580000 - Provisión de cursos de idiomas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

AMERICAN LANGUAGE ACADEMY
NIF B28834091

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.200 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4074
Fecha de Formalización 12/09/2013

http://www.csn.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BPh%2FW8Vi8EM%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Es la ofeerta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/08/2013

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NQa0wzqZ2k8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002838403 |  2018-033795 | vie, 09 feb 2018 12:10:53:318 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127353523277727309523653665002550343634 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NQa0wzqZ2k8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

